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3 lutego 2010

Koncert Kameralny w Filharmonii Świętokrzyskiej

9 lutego, Kielce

We wtorek, 9 lutego w Filharmonii  Świętokrzyskiej odbedzie sie Koncert
Kameralny podczas, ktorego wystapią:  Piotr Pławner (skrzypce), Izabella Pławner
(wiolonczela), Magdalena Lisak (fortepian).

W programie:
Astor Piazzolla – Pory roku
  Primavera Portena (Wiosna)
 Verano Porteno (Lato)
  Otono Porteno (Jesien)
   Inverno Porteno (Zima)
 
Fritz Kreisler – Miniatura Cierpienia milosne na skrzypce i fortepian,
                       Radość miłości,
                     miniatura Piekny rozmaryn na skrzypce i fortepian
Edward William Elgar – Salut d’Amour op. 12
Anton Dvořák – Taniec słowiański nr 5,
                  Humoreska h-moll
Johannes Brahms – Taniec węgierski nr 5 fis-moll

Ten młody człowiek jest fenomenem, to prawdziwy geniusz. Jego gra jest fascynująca,
przemyślana do ostatniego niuansu. O tej interpretacji można mówić tylko w superlatywach
– zachwycał się recenzent Stuttgarter Zeitung nazajutrz po koncercie Piotra Pławnera, zaś w
The Times napisano: „to wyjątkowy, nieskazitelny talent”. Lord Yehudi Menuhin natomiast
nazwał Piotra Pławnera skrzypkiem o fenomenalnych zdolnościach oraz jednym z
najbardziej obiecujących talentów nadchodzącej ery. Artysta wystąpi na koncercie za
stalową kurtyną z wiolonczelistką Izabellą Pławner (prywatnie: żona) oraz Magdaleną Lisak
– pianistką. W wykonaniu tego obiecującego trio usłyszymy gorące i zmysłowe tanga
składające się na Cuatro Estaciones Porteñas czyli Cztery pory roku w Buenos Aires Astora
Piazzolli, miniatury Fritza Kreislera: „popularne muzyczne błyskotki, doskonałe na bis i w
takiej formie dziś funkcjonujące – po prostu gemütlich”, równie uroczy drobiazg Elgara
Salut d’Amour oraz, na zakończenie wieczoru, tańce Dworaka i Brahmsa. Jednym słowem –
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muzyka rozrywkowa jak przystało na – niestety! – ostatni tydzień karnawału.

Bilety w cenie: normalny – 15 zł, ulgowy – 12 zł, rodzinny – 10 zł do nabycia w kasie
Filharmonii Św. w godz. od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.


